
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria 
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340   
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail PEC: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356  

 

All’Albo on line 

All’Amm.ne Trasparente 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 
secondaria I e II grado, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Titolo del Progetto: Non uno di meno 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981 

CUP J84D22005140006 

CIG 99922487E6 
 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione - gara per la fornitura del servizio di percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento rivolti ad alunni con 
Disturbi Specifici di Apprendimento. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art.1 della legge 21 giugno 
20222, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 − Nuovo Regolamento di contabilità delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il D.L. 76 del 16/07/2020, convertito con modificazioni in legge 11/09/2020 n.120, recante “Misure urgenti 
per la semplificazione e rinnovazione digitale”; 
VISTO il Regolamento Delegato UE n. 2019/1827; 
VISTA la propria determina prot. 11887 del 04/08/2023 per l’avvio delle procedure di acquisizione tramite 

affidamento diretto, previa manifestazione di interesse e successiva consultazione di tutti gli operatori economici 





2 
 

che abbiano manifestato interesse; 

VISTA la richiesta di preventivo prot.12104 del 22/08/2023  inviata a tutti gli operatori economici che hanno 

manifestato interesse in esito all’avviso prot. 11887 del 04/08/2023; 

CONSIDERATO che ha inviato offerta la seguente ditta: PROGETTO CRESCERE SOCIETA’COPERATIVA 

SOCIALE con sede  in Via J.F.KENNEDY n. 17 − RE ( prot. n. 12536 del 29 /08/2023);  

RICONOSCIUTA la regolarità della gara 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare gli atti della procedura di gara e di aggiudicare l’affidamento del contratto del servizio di percorsi 

di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento rivolti ad alunni con Disturbi 

Specifici di Apprendimento alla Ditta PROGETTO CRESCERE SOCIETA’COPERATIVA SOCIALE con sede  in Via J.F. 

KENNEDY n. 17 − RE  P.IVA 02603430352; 

2. Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line e nell’URL http://www.zanelli.edu.it dell’Istituto; 
3. Il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà alla stipula del 
contratto che comprenderà quanto previsto nel Disciplinare di gara. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e nei modi previsti dall’art 120 All. 1 D.Lgs  
104/2010. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Mariagrazia Braglia 
Documento Informatico firmato digitalmente 

                                                                              Ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

 

 
 

http://www.zanelli.edu.it/

		2023-09-05T09:33:21+0200
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




